


ML TFE i

BIF]F 1969 £
AF (FA 10 B HAR)

2020 FE 6 HA ( 25E 348 )

TERM
EEA

EX

]

AT ERE
IR

i iR B 8]
EEERTIE
KR

s
BERS
Xi7EE
hEREESE T RS

Bk

SfEHIRS
#o 3t
#B %
BiE
R

%75 E-mall

BRTHETUMESNT
RITENWRILT R
DRE
ARERE

3K~z B

CHARTA2D ) SRigan
202046 B 10 B

2301004050009
PEZEAHFIET C %
LEEMED

14-53

AFET

ISSN 1002-2333
CN23-1196/TH
FEEREBRSRAT
(£ 399 1558 )

4796BM
BREMEHRCAKIER 30 5
150040

(0451)82127726 82120966
(0451)82127726
jixie888@126.com
hrbengineer@163.com

Wik http://www.jxgcs.com
Rl MBREDAHFINSERRAS
ERESH  20.00 T
ESNEH  USD 20.00
v E A 77 BB F
(FREEASITIRIG AR e ) 230

(HEFARBHG SN EIERE)

( CAJCDE ) sRiRHEATI
(PEFARBTIEIREE CSPD) £3THR
CHEROERT (35 ) BiRRE) S0l
CHRSCRIBHATIEIRRE CST ) &30l
(FREZARRETI) (St ) £308R
(CAJ-CD #3t ) HUTHFHAT]

=B AFRAEXTER, £&
Wa, REHRSEREMEAR. J'L?F

AHERXENES, B—

RIS

ZERERERH (SIFENRIR. K&
R FO ) 48 B & A {7 B9 IREN )
AERNNZXEFRER, FT&
MAE=7, TEITXHBE#M. &
HEeaAdTBMON. FAKE., L5
MEHEBEESXAN, EETEE
FRAE, BERBHEINLE,

*ﬂmﬁﬁgﬂt—lﬁﬁ*ﬁ Mechanical Research and Analysis

1

14

17

19

22

26

29

31

35

40

43

45

47

50

53

b5

EF PID 2B I B I BERB R SR E L EEH

PR CHIE P o~ a=t S e i N MR PEE B %

— RO AGY BEE TRV srereeenne S BRRB LD

#@%Eﬁﬂ}ﬁ‘éE@*ﬁ*#%@%&i%ﬁ*ﬁ#ﬁgﬁ}}% .......................................... é% ﬁ%&

R0 BAGRIA FOBOLL MR oo NE R WIE %

*ﬂWI%@?ﬂkmz%iumﬁﬂﬂ/%jg%'zgﬁﬁ% ...................................................... & Egi

TR IR IS B BRI B o veveeeoeee e Wi 93T TEE %

ettt I BRAT A IB BB BE T ST oo MIRE EHRX FR

BRI T B B A AR MEAAT s

BTN R e TSR RGN o vvvverrerrermeeee e B—ZE X+ R

ﬁm%%ﬁﬂa{j%ﬁ?hﬁt{{iﬁl—f ................................................ ERIZ *%%%tp )5%% %

R TR ARG TRIETIEoooreerresssssse B E9 R 5

NS RS MU R ST T ZE AN T E O R v v eveemee e

EHTFBRITANFT BN R AR STERERT e Yotlm TrFE KA

BT BB B T BRI ARG s mIEE it
i T [E = L F P IS L OF C e RS WA Wk D %

ETF ABAQUS MR AGHEEITIZ -rvvvvvovvrrorrors oo AL BRR AL %

B S 2 B T I TR AR v evreereee oo =Es &

RER HH

KA NN EE S| RIRAERIE IR e Red DT AW &



H
X

Mechanical Engineer

Founded in1969
(Monthly)

No.6, 2020
(Total Issue N0.348)

Dominant Agency

Sponsor

Editor-in—Chief
Associate
Editor-in-Chief
Editor-in-Charge
Edited by

Publication Date
International Standard
Serial Number

China Standard
Serial Number
Address

Zip Code

Tel

Fax

Contribution E-mail

Website URL
Price

Department of Industry
and Information Tech—
nology of Heilongjiang
Province

Heilongjiang Mechanic
Science Institute

MA Zhongchen

SHAO Mingtao
ZHANG Liming
Mechanical Engineer
Editorial Office
2020-6-10

ISSN 1002-2333

CN23-1196/TH

30, Wenzhi First St.,
Xiangfang Dist., Harbin
150040
(86451)82120966
(86451)82127726
jixie888@126.com
hrbengineer@163.com
http://www.jxgcs.com
USD 20.00

58 ET MATLAB 5 ADAMS BUBREBE RhURETA v

MBE FLAEE BEK £

*ﬂmiﬁi-l-—lﬁ'ﬂ-ﬁ Mechanical Design and Calculation

61

64

67

70

73

76

78

81

83

87

90

93

96

101

104

106

109

SEATBHOTEE RIS B AN BT o oroveevvevveeoeen

b
+
B
59
5
S
&
48

£T Creo/Simulate SR T RLE 28 Gedl B BRI ARE HES SKOME

ETF PLC—SCADA B AR BIREIK R G E M TR D v vveeeeemeeneneeneeeeeneane &/
AR N B BRI E BRI oo FEE KXIE K %
E TR ARRER DR T ZRIHIG o E¥E RN OEFRE Z

Rl o b I el e b g PV 2 ot PP PP PP PP PPPEEEPPPPPRRIRRP EE R

’Ei%ft??ﬁ /‘Lg I*EE%(QHE EJ ﬁ(ﬁr‘iﬁ‘éﬁﬁ% .......................................

BRI RS ERE %

/§;%\jfﬂ,§a( %%i&%};ﬁ;@ﬁ\*ﬁ ...................................................

BEF BT FA %

ﬂﬁléﬂ&?\ Egij]ﬁﬁ?ﬁ*ﬂ %/ﬁgﬁf&km*ﬁﬂﬁﬁ% ...................................................

Mg ANE

PEL2 R SR 88 0 5038 60 R B P AT oo

faEF EW ZeE

BT NTRAE SHAGRNSERRTRRNHETI o

%?*ﬂ%?ﬂﬁﬂ"] LED ﬁﬁg’@é)@dﬂu ..................................................................

E@Xﬂ%?i%%%ﬂ*ﬂ)@%ﬁﬁ*ﬁﬁ—ﬁ ..............................

/§T<7J</%£/§}fﬂ¢)ﬁﬁ?%éﬁﬂg?§7k ..........................................

ﬁélﬂﬁﬁﬁ?ﬁﬁ*ﬂﬁﬁ Aﬂﬁ%éﬁ’\iﬁé'—%)ﬁﬁ&ﬁ' ....................................

KEAFIERBBEERETAWB SR oo

KR NEE X &

RSB SRR TR S ERL FITFG oo REIS BE 2HE



112 ZEAE RS BRI G BB ZE SR oo REE WMATF MR F

114 BESWIRENIME TR DA ETTIENTT oo K FAXE KRR %
116 FUHR Bl H0RIE WHHA R SRS AP R AR IEI R TR oo SEFH
118 SfTZN R B LA RS ) SN+ v vveeeeemmmreee ettt 2=k
120 BESNDHABUHRIFR IR e AR RN
123 2090 FEEEAEHL PLC BEImAB GG+ vovvvrrrorsrs EAE
125 SR ETHHIBE THEM B R EARBRIERR T2 v rree et A
128 — FHOEHEHE T B B BB PR v veeeeovrereeee et FMAEE £
130 BB TR AGC BEARTIFZT - vvveeermrrreeesiiieeeae e K ERE Y
133 NUM R G2 5 [5) 5 PR TS L AL R PRI I e me e HE TE
135 ETHRTERGENNBIR T WEG T ETTETR - FHR BREW /Y F
139 ET idriller® W) HHR RN REIEI R e W =R RKE &
142 SRR S B B R BEE T v v e Bz
145 EAT R N TN RGBT IRt vveeerrerrerres e e T
147 6-PSS HEAT MBI —FRIE BRITSRIE oo ovveevreommesonmeesesineieens TR REF AE =
150 NPEARIDE AR A B IR I IR B T HIRZ v e oeeerermeeeerereme e oy

*ﬂ’l‘ﬁ_ﬁ %U iﬁl—ﬁ E Fﬁ Mechanical Manufacture and Application

99 FRMERBINT T E LA oo X3 EESh FRF F

153 RFHRDIL EE L B A A B RE B BB AOATT S oo IR BYE HE 5

BFLERER

(FZEREBHT)

WMEEE -

Bre PEIERRL

BEEE

Z2 PEIRRRL

BIESE :

M RRETVARY B

FER BRIENIMIESS e
HAE EZZBRALE 5
AE RUTANMAETRR e

THE KEBERE HR

BER FEHREERNERAE s

BZEUBERT B

T AMESNBARABRAD B35

R BRI A H%

IR R RF B

HEE IHRFE Bk

HiEE RLTIANERNENRER e

i T BEMEMARE Bi%

MR RERmARFEUERASREE
BYA WREEBSEARE i

BAE DBRBRFEERTER Bk

R IR RESEROABRASRSEE

MER mTANERERBRNERAT

PR BRRET L RE B35

S M TESHERNEAERAS) e

® H REXF R

T B BRETIAY #i%

% B RN HEEEURRGERAS BT

LN I b ¢

g
H

BRE AR VR HEAERR AL R S22

RS BREANFESERS PRA
BT hEIERRL



